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Türev Piyasalar ve Ürünler MUF328 6 3 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Yüz yüze )

Amaç Faiz, kur ve fiyat değişimlerinden kaynaklanan finansal risklerin yönetilmesi için gereken finansal risk yönetim tekniklerinin ve araçlarının
teorik ve uygulamalı olarak öğretilmesi amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği Finansal risk kavramı ve finansal risk türleri, risk yönetimi, türev ürünler tanımı ve türev ürünler çeşitleri, risk yönetiminde türev ürünlerinin
kullanılması, bunlara ilişkin çeşitli analiz teknikleri ve riskin yönetim sürecine ilişkin bilgilerin aktarılması.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Vahdet ALTUNDAL

Ders Kaynakları Finansal Teknikler ve Türev Araçlar, Kürşat YALÇINER v.d. detay yayınları,
Türev Ürünler ve Finansal Teknikler, Sudi APAK ve Metin Uyar, Beta Yayınları

Hafta Konu

1 Finansal riskler ve riskin kaynakları
2 Portföy riskinin ve getirisinin hesaplanması
3 Türev piyasalarına giriş
4 Forward sözleşmeler
5 Döviz, faiz ve endeks futures sözleşmeleri
6 Opsiyon sözleşmeleri
7 Opsiyon sözleşmeleri ve ara sınav
8 Swap sözleşmeleri
9 Türev piyasalarda hedging ve spekülasyon
10 Opsiyon alım satım stratejileri, fiyatlandırma
11 Opsiyon alım satım stratejileri, fiyatlandırma
12 Opsiyon değerleme modelleri
13 Risk ölçümünde riske maruz değer (RMD) kullanımı
14 Ülke riski ve uluslararası risk yönetimi

Program Çıktıları
1 Muhasebe ve finans alanında güncel kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olur.
2 Muhasebe bilgilerini stratejik, taktik ve operasyonel boyutlarda kullanabilir ve bu bilgileri örgütsel düzeyde analiz edebilir ve tasarlayabilir.
3 Kamu ve özel sektör iş yaşamının gerektirdiği, hem teorik hem de uygulama bazındaki muhasebe ve finans konularıyla iş yaşamına kolayca adaptasyon sağlar.

4 Bilişim teknolojileri başta olmak üzere, muhasebe ve finans alanındaki çağdaş yöntem ve teknolojilerdeki güncel gelişmeleri izler, bunları etkili bir şekilde kullanabilir
ve kendini sürekli yenileme becerisi kazanır

5 Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazanır
6 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye, yenilikçiliğe her şart altında önem verir ve verileri ilgili doğrultuda toplayabilir.
7 Bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alır, açık fikirli, eleştiriye açık, yapıcı ve özgüven sahibi olur, etkin ve verimli çalışır.

8 İş etiğinin değerlerine uymanın gereğini özümser, muhasebe ve finans alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında
her şart altında toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip olur ve uygular.

9 Liderlik vasıflarını kazanmak ve başarı ile uygulamak
10 Bir yabancı dili kullanarak muhasebe ve finans alanı ile ilgili bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar
11 Yerel, ulusal, uluslararası ve küresel boyutlarda muhasebe ve finans alanındaki hem teorik hem de pratik değişim ve gelişimi izleme becerisi kazanır.
12 Takım çalışmasına uyumlu, inisiyatif sahibi, analitik düşünebilen, yenilik ve değişime açık, girişimci, yaşam boyu öğrenme davranışı kazanır.
13 Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
14 Toplumsal Sosyal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için projeler ve etkinlikler düzenleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Farklı yatırım araçlarını bilir - - - - - - - - - - - - - -
Türev araçlarını ve piyasalarını tanır - - - - - - - - - - - - - -
Türkiye’de ve dünyada türev piyasaların işleyişi ile ilgili yöntemler hakkında bilgi sahibi
olur - - - - - - - - - - - - - -

Türev araçlarının risk yönetiminde önemini bilir - - - - - - - - - - - - - -
Opsiyon fiyatlama stratejileri konusunda bilgi sahibi olur - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/332348

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/332348

	BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ
	(2023-2024) Ders Bilgi Formu
	Hafta
	Program Çıktıları
	Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)


